
r' RE-ESTRENO 

CATYMSA

NISSAN
Ctra. Madrid, Km. 110,5 
Tifs.: 22 22 12/6 y 22 09 54 

ÁVILA

* Volvo 340 A.A. Inmejo­
rable.

* Fiat turbo. Año 89
* Volkswagen Polo. Año 90
* Renault 5 turbo. Año 87
* Suzuki. Año 86.
* Nissan Priniera 2.0SLX. 

Año 94.

Automóviles TAPIA
VENDE

- Renault Clio 
16 V. Año 92. 
30.000 km.

- Fiat Uno 5 
puertas. A, A, 
Año 92, 26,000 
km.

- Honda Civic.
16 V. Año 94.
5.000 km.

- Ford Escort 
R,S, Turbo, ABS, 
Año 89, 60,000 
km.

- Lada Niva. 4 
x 4. Año 93. 
26.000 km.

- Mercedes 
190,2,5, Diesel, 
Año 87, P, Esta­
do,

- Mercedes 
300 Diesel. Full 
Equip, Año 88

- B,M,W, 5251, 
N,M, Full equip. 
Año 89,

C/ Segovia n- 24 (Garaje) 
Teléfono 22.22.33
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INMOBILIARIA
1.1 PISOS OFERTAS

COMPRO APARTAMENTO 
con plaza de garaje, en Avi­
la. Llamar tardes o noches 
al S 25.17.07

No te pierdas 
esta oferta
ORDENADOR
486 66 Mhz, 

260 MB

230.000 PTS
(IVA INCLUIDO)

Compu-Kit
C/ Burgohondo, 2 “Telf. 25 35 88 AVILA

SE VENDE piso en Bajada 
Don Alonso, 90 m2, calefac­
ción central, garaje y traste­
ro. S 25.49.19
VENDO PISO en el pueblo 
de Burgohondo, 90 m2, se­
minuevo, 2 baños, 3 dormi­
torios, cocina amueblada, 
terraza, facilidades de pago.

Impresora láser 
PANASONIC
99.000

Ptas.
IIVAINCLUIDOj

® 91-573.11.35
SE VENDE piso. Dr. Jesús 
Galán, 61,3 dormitorios, sa­
lón, cocina, cuarto de baño, 
2 terrazas. Calefacción indi­
vidual. Aire acondicionado. 
S 22.33.95
POR TRASLADO vendo pi- 
so,.Coslada. C/ Virgen de la 
Luz, 8-4--A, 3 habitaciones, 
cocina, 1 baño, recien refor­
mado para información. ® 
25.33.30
VENDO PISO C/Tomás Luis 
de Victoria, a estrenar. S 
22.73.01 y908-92.51.84
VENDO PISO cuatro dormi­
torios, baño y aseo muy so­
leado en Paseo San Roque, 
económico, s 22.73.01
SE VENDE piso a 100 mts. 
del Mercado Grande (zona 
sur), calefacción, cocina y 
cuarto de baño amuebla­
dos, 3 dormitorios, salón, y 
dos terrazas (3- planta). Inte­
resados llamar tardes de 3 a 
4 S 25.53.13
VENDO PISO en el centro, 
semiamueblado, 2 habita­
ciones, salón, cocina y ba­
ño, 3- exterior, agua caliente 
central y calefacción centrai.
«s? 25.36.50 Noches
PARTICULAR COMPRA 
casa baja para reformar en 
Avila. S 25.42.42
PARTICULAR COMPRA 
piso o apartamento para re­
formar en Avila. S 25.42.42

WaHñeñ
Hemos regojo^ estas fiestas en combinación 
con la lotería del niño, 4 lotes de productos 
SANTIVERI, valorados en 30.000 ptas. cada uno. 
Los tres primeros afortunados han sido: 
~ Laura Hernández (El Fresno) 
— Miguel A. de la Parra (Navalmoral) 
— Teresa Hernández (Avila)
* Mire sus números aun nos queda un lote de 
productos por entregar.
C/ Humilladero, 6 (Junto a ’’San Vicente”). 211604 
C/ Candeleda, 1 (Edificio ’’Los Jerónimos”) 253137

CASA VIEJA en Bernuy Sa­
linero, con agua, teléfono y 
luz, a la puerta con quince 
metros de largo por 6 de an­
cho. ® 20.30.63
VENDO PISO a estrenar. C/ 
Valle del Corneja, 10, tres 
dormitorios, todo de par­
quet, 90 m2, a seo y cuarto 
de baño, salón y cocina, con 
terraza, calefacción y agua 
central, ascensor, plaza de 
garaje y trastero. S 
91-863.00.06
LA ADRADA piso como 
nuevo, dormitorios 2, baño 
y aseo, comedor, sala con 
hogar, cocina grande, terra­
za 15 m2, armarios empo­
trados, calefacción, redea- 
do de jardín, psicina, vendo 
con todo por viaje. 
6.100.000 total con facilida­
des S 91-867.21.76
SE VENDE o se alquila una 
casa en Fontiveros. C/ del 
Carmen, 7. S 21.31.27
VENDO PISO en el centro, 
C/ Nuestra Sra. Sonsoles 
7-3®, semiamueblado, 2 ha­
bitaciones, salón, cocina y 
baño exterior, agua caliente 
y calefacción central. 
11.500.000 S 25.36.50 No­
ches
SE VENDE piso o se alquila 
Paseo de San Roque, 
25-4®-B, 4 dormitorios, dos 
baños, S 921-42.51.89 A 
partir 23 horas o en portería

SE VENDE piso Paseo de 
San Roque, 25-4--B, 4 dor­
mitorios, 2 baños. 
13.500.000 Tambien se pue­
de alquilar. S 921-42.51.89 
SE VENDE piso de 3 dormi­
torios, con calefacción indi­
vidual, con mueble o sin 
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